
Bakalářské práce
2014

Autor Název Vedoucí Oponent

Bárta Vít
Pohled trenérů na pohybové aktivity mládeže, jejich dostupnost a 
možnosti v okrese Znojmo

doc.PhDr. Hana 
Dvoříková, CSc.

doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D

Benedikt Matěj Resuscitace a způsoby zajištění dýchacích cest MUDr. Jozef Martinča
Mgr. Eva                            
Nechlebová, Ph.D

Brauner David Modifikace a variace hokejových sportů
PaedDr. Ladislav 
Pokorný PaedDr. Věra Schätzová

Buštová Radka
Analýza příčin natržených svalů u vrcholových sportovců v 
kontaktních sportovních hrách MUDr. Miloš Barna MUDr. Jozef Martinča

Carda Roman Doping ve službách výkonu a ve službách Body Image MUDr. Jozef Martinča Mgr. Klára Kovaříková

Cibulka Pavel Parkour - nová sportovní disciplína
doc.PhDr. Jan Neuman, 
CSc. Mgr. Kamila Bulířová

Dědičová Lenka Svalové disbalnce u hudebníků
Mgr. PhDr. Eva 
Nechlebová, Ph.D. Mgr. Monika Pavlíková

Dejmal Tomáš Zranění ve fotbale MUDr. Jozef Martinča
Mgr. Eva                            
Nechlebová, Ph.D

Diwocková Nikola Kitesurfing a jeho rozšíření v ČR PaedDr. Věra Schätzová
doc.PhDr. Jan Neuman, 
CSc.

Dostál Jiří Individuální letní příprava u hokejistů Mgr. Klára Kovaříková PaedDr. Věra Schätzová

Dufková Eva Porovnání marketingu vybraných hokejových extraligových klubů JUDr. Michal Frabša
Ing. Richard         
Neuwirth, Ph.D.

Effenberková Eva Kauzistické studie sportovců postižených dětskou mozkovou obrnou
doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D.

Mgr. Eva                            
Nechlebová, Ph.D

Erben Karel Analýza ekonomiky sportovního klubu
Ing. Richard         
Neuwirth, Ph.D.

doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D

Florián Josef
Inkluzivní vzdělávání a realizace inkluze žáků s poruchami chování v 
hodinách tělesné výchovy na základních školách v regionu Děčín

doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D. Mgr. Monika Donevová

Gadireddi Tom Silově-objemový trénink pro pokročilého ve fitness Mgr. Klára Kovaříková
doc.PhDr. Daniela 
Stackeová, Ph.D

Gallo Marek Návštěvnost fotbalových stadionů v České republice a v zahraničí
doc. PhDr. Pavel Tilinger, 
CSc.

Ing. Richard         
Neuwirth, Ph.D.



Bakalářské práce
2014

Haviarová Anna Význam sportu v životě osob s míšní lézí
doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D.

Mgr. Eva                            
Nechlebová, Ph.D

Hejcman David Fotbalový trénink věkové kategorie U-19 Mgr. Klára Kovaříková Mgr. Kamila Bulířová

Hejret Jakub Organizace sportovní akce
Mgr. Tomáš Mirovský, 
DiS. JUDr. Michal Frabša

Hlas Jakub Kompatibilita mezi trenérem a svěřencem
prof.PhDr. Václav Hošek, 
DrSc.

doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D

Hlaváček Lukáš Rituály ve sportu Mgr. Monika Donevová
PaedDr. Vladimíra 
Kohoutová

Holčák Filip Příprava sportovní akce - fotbalový turnaj hráčů do 18 let JUDr. Michal Frabša
Ing. Richard         
Neuwirth, Ph.D.

Holíková Miloslava
Celková poúrazová rehabilitace ve sportu, fyzioterapie a rehabilitační 
tým MUDr. Jozef Martinča

Mgr. Eva                            
Nechlebová, Ph.D

Horák Lukáš Vzdělávání trenérů basketbalu v České republice
doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D. PaedDr. Věra Schätzová

Horn Petr Historie a vývoj bobového sportu a specifikace tréninku MUDr. Jozef Martinča PaedDr. Věra Schätzová

Horský Jindřich
Srovnání výkonnosti hráčů se zaměřením na lední hokej U1. a 2. třídy 
(věk 6-8 let) PaedDr. Věra Schätzová Mgr. Kamila Bulířová

Hrbek Bohdan Využití nových a klasických metod a forem posilování Mgr. Klára Kovaříková PhDr. Gabriela Firstová

Hřivňacký Marek Jachting jako teambuildingová aktivita
Ing. Richard         
Neuwirth, Ph.D.

doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D

Janouš Martin Využití relaxačních technik jako prostředek regenerace ve fotbale
doc.PhDr. Daniela 
Stackeová, Ph.D.

Mgr. Eva                            
Nechlebová, Ph.D

Kábrt Michal Tenisový výcvik a využití moderních pomůcek PaedDr. Věra Schätzová
doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D

Kajzar Jiří Vliv cviků jógy na svalový systém lidského těla
prof. MUDr. Ivan 
Dylevský, Dr.Sc.

Mgr. Eva                            
Nechlebová, Ph.D

Kalus Jakub
Nabídka pohybových aktivit ve vybraných obcích v okrese Praha 
východ ve vztahu k potřebám dětí ve věkové kategorii 6 až 11 let

doc.PhDr. Hana 
Dvoříková, CSc.

doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D



Bakalářské práce
2014

Klíma Pavel
Porovnání mládežnických fotbalových týmů pomocí Unifittestu u 
věkové kategorie U11 PaedDr. Věra Schätzová

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 
CSc.

Kočí Ester Porovnání vybraných tenisových škol v oblasti Prahy 5
doc. PhDr. Pavel Tilinger, 
CSc. PaedDr. Věra Schätzová

Komenda Jan Aktivní životní styl seniorů
Mgr. Eva Nechlebová, 
Ph.D.

doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D

Kupková Zuzana
Úrazy při vodáckém sportu z pohledu hasičského záchranného sboru 
České republiky doc. Zdeněk Vilikus, CSc. MUDr. Jozef Martinča

Machka Miloslav
Kondiční příprava fotbalistů v zimním období pomocí specifických 
prostředků Mgr. Klára Kovaříková PhDr. Gabriela Firstová

Machová Nikola Analýza odrazových schopností u začínajících atletů
doc. PhDr. Pavel Tilinger, 
CSc. Mgr. Klára Kovaříková

Maňák Ondřej Organizace a pořadatelství mezinárodního turnaje basketbalu v ČR JUDr. Michal Frabša
Mgr. Tomáš Mirovský, 
DiS.

Melicharová Šárka Hubnutí pohybem (energetické a biomechanické limity) MUDr. Jozef Martinča
Mgr. Eva                            
Nechlebová, Ph.D

Metlička Jakub Házená z pohledu trenérů v klubu TJ Sokol Praha Vršovice PaedDr. Věra Schätzová PhDr. Marek Paulík

Miarková Blanka Průzkum spokojenosti klientů školy běžeckého lyžování PaedDr. Věra Schätzová Mgr. Kamila Bulířová

Mikšíková Eliška
Porovnání preventivních programů na vybraných základních školách 
v ČR

doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D. Mgr. Marta Ficzová

Němečková Michaela Povědomí obyvatel Hradce Králové o poruchách příjmu potravy PhDr. Milena Krislová
Mgr. Eva                            
Nechlebová, Ph.D

Niebauer Petr
Adekvátní kompenzace sedavého pracovního režimu u příslušníků 
Policie České republiky MUDr. Josef Čermák Ing. František Vlach

Nová Zdeňka Zájem o sport v mladším školním věku
doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D. Mgr. Monika Donevová

Novák Jakub Sortiment služeb ve fitness a wellness centrech
Mgr. Tomáš Mirovský, 
DiS.

Ing. Richard         
Neuwirth, Ph.D.

Polanská Markéta Tvorba regeneračního programu pro klasické tanečníky Mgr. Klára Kovaříková Mgr. Kamila Bulířová

Rajtorová Šárka Využití Tai-chi chuan k ovlivnění svalových disbalancí
Mgr. Eva Nechlebová, 
Ph.D. PhDr. Gabriela Firstová



Bakalářské práce
2014

Rejchová Martina Alternativní metody tréninku v basketbale PaedDr. Věra Schätzová
Mgr. Eva                            
Nechlebová, Ph.D

Revyakina Ellina Výživa v tanečním sportu doc. Zdeněk Vilikus, CSc. MUDr. Jozef Martinča

Sláma Martin Proměny příjmu a výdeje energie v důsledku životních etap MUDr. Jozef Martinča doc. Milada Krejčí, CSc.

Souček Tomáš Analýza nejčastějších úrazů ve fotbale doc. Zdeněk Vilikus, CSc. MUDr. Josef Čermák

Šabatková Anna
Historie, současnost a budoucnost mažoretkového sportu v Českých 
zemích

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 
CSc. Mgr. Klára Kovaříková

Šebek Jakub
Hodnocení kondice sportujících a nesportujících dětí mladšího 
školního věku

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 
CSc.

doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D.

Ších Jakub
Nabídka sportovních aktivit v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi 
ve vztahu k potřebám a představám vybrané věkové skupiny

doc.PhDr. Hana 
Dvoříková, CSc.

doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D.

Šprdlíková Marie Pohybová výchova dětí od 4 do 6 let
Mgr. Zuzana 
Kloboučníková Mgr. Monika Pavlíková

Štrobl Karel Problematika obezity u dětí základní školy
Mgr. Eva Nechlebová, 
Ph.D.

doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D.

Trachta Roman Úrazovost v Kick boxu a Thajském boxu doc. Zdeněk Vilikus, CSc. JUDr. Michal Frabša

Vančura Milan
Ideální tělesné předpoklady pro úspěšnost v bojových uměních a 
sportech JUDr. Michal Frabša

doc.PhDr. Daniela 
Stackeová, Ph.D

Vašák Jan
Analýza možností a podmínek využití zdrojů Jihočeského kraje a 
města České Budějovice pro sportovní aktivitu - běh do vrchu

Ing. Richard         
Neuwirth, Ph.D.

Mgr. Tomáš Mirovský, 
DiS.

Veverka Adam Výživa profesionálních hráčů ledního hokeje
Mgr. Eva Nechlebová, 
Ph.D. MUDr. Jozef Martinča

Vinš Jakub Motivace žáků při výuce tělesné výchovy na základní škole Zákupy
doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D. Mgr. Kamila Bulířová

Vízková Jana Sport a aktivní stáří
doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D. Mgr. Milena Špačková



Bakalářské práce
2014

Vosátka Jan
Měření vybraných fyziologických ukazatelů na jednotlivých hráčských 
postech v kopané s využitím sporttesteru doc. Zdeněk Vilikus, CSc. doc. Milada Krejčí, CSc.

Vrzáň Milan
Výhody a nevýhody individuálního a skupinového kondičního cvičení 
ve výcviku vojenských jednotek PhDr. Petr Kalenský Mgr. Klára Kovaříková

Vrzáňová Hana
Svalové dysbalance v kopané u starších žáků a jejich vhodné 
kompenzace

Mgr. Eva Nechlebová, 
Ph.D. MUDr. Jozef Martinča

Vykydal Lukáš Úroveň zdravotně orientovaných fitness u adolscentů PhDr. Marek Paulík PhDr. Gabriela Firstová

Zvolenská Jana Aktivní stáří a sport ve vodním prostření
Mgr. Eva Nechlebová, 
Ph.D.

doc.PhDr. Markéta 
Šauerová, Ph.D.

Žejdl Pavel
Návrh řešení revitalizace dětského hřiště v lokalitě Praha - Čakovice v 
ulici Hakenova Mgr. Ivana Šircová, Ph.D. Mgr. Monika Donevová


	2014

